Objednatel se zavazuje, že za podmínek uvedených v této smlouvě nově funkce Díla řádně

převezme a zaplatí Zhotoviteli dohodnutou cenu.

1.1

1.2

2. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena za nové funkce Díla, zahrnující i cenu Licence dle článku 7 této Smlouvy, činí

165 000 Kč (sto šedesát pět tisíc korun českých, dále jen "Cena").

Smluvní strany se dohodly, že Cena bude zaplacena Objednatelem Zhotoviteli po

protokolárním ukončení Zkušebního provozu nevykazující žádné vady či nedostatky.

V Ceně jsou zahrnuty i veškeré běžné náklady, jež s plněním Zhotovitele dle této Smlouvy